DA COLLEZIONE,

Raccogli i bollin;
dal 28 agosto

al 5 novembre 2025

SCOPRI DI PIy ALLINTERNO

DA GIOVEDI 28 AGOSTO A SABATO 6 SETTEMBRE 2025

Vendita sottocosto in ottemperanza al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.
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anziche 0,95 €€ SCONTO anziché 3,45 €€ SCONTO | anziche 23,90 € - SCONTO |
059 209° EF  1290° ¥

1,18 €al kg 0,70 € al litro 4,30 € al litro

PASTA DI SEMOLA DI COCA-COLA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
GRANO DURO BARILLA orignal taste o zero, 2x1,5 litri L’EXTRA COSTA D’ORO
formati classici assortiti, 500 g 3 litri

max 6 confezioni a scelta
disponibilita 96200 pezzi disponibilita 15450 pezzi

max 4 pezzi
disponibilita 1200 pezzi

Scopri all’interno tanti prodotti in offerta da Giovedi 28 Agosto a Mercoledi 10 Settembre 2025

o &

Unicoop Etruria




I,

O

anziche 3,79 €

1.99°

PIZZA LA
NUMERO UNO
ITALPIZZA
margherita o

prosciutto e funghi,
varie grammature,

surgelati

disponibilita 2850 pezzi

SCONTO

47

— N

ITALPIZZA

0,60 .110

ITALPIZZA

NI T TN

anziche 1,79 €

SCONTO

LATTE UHT
BONTA’ E LINEA v

PARMALAT
parzialmente
scremato, con
vitamina d, 1 litro
max 24 pezzi
disponibilita 29850 pezzi

DAL 28 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE

e
ks D
]
EW

anziche 4,45 €

2.99°

7,97 € al kg
SCONTO

323

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
VALLELATA
3x125 g

disponibilita 13850 pezzi

anziche 24,49 €

16.50°

al kg
SCONTO

32%

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
stagionato

oltre 22 mesi,

800 g circa

disponibilita 1950 pezzi

22MES)

Ayt m— e

anziche 3,29 €

175°

14,58 € al kg
SCONTO

Eot

PROSCIUTTO
COTTO FRESCA
SALUMERIA
BERETTA

alta qualita, 120 g

disponibilita 4720 pezzi

MR TTO COTTO
dEALTA QILAELTA

P 11 e
S —

anziché 3,89 €

229"

22,90 € al kg

PROSCIUTTO
CRUDO FRESCA
SALUMERIA
BERETTA

1009

disponibilita 2550 pezzi

2

s | 229

' 9,16 € al kg
SCONTO

42’

STRACCHINO
NONNO NANNI
2509

disponibilita 7600 pezzi

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantita totale
presente in tutti i punti vendita Unicoop Etruria che aderiscono all’iniziativa. Le quantita specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

anziche 7,99 €

5.29

20,39 € al kg
SCONTO

33 %

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
TI AMO

RE SALMONE
1809

disponibilita 2000 pezzi

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.



anziché 3,89 €

2.59°

10,36 € al kg
SCONTO

PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA

vari tipi,

2509

disponibilita 5250 pezzi

anzicheé 5,99 €

389°

8,64 € al kg
SCONTO

353

GELATO CONO
CORNETTO
ALGIDA

vari gusti, 450 g

disponibilita 7000 pezzi

EXTRA DARK

100y

CHOCOLATE

DAL 28 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE

SCONTO Q
anziche 2,89 €

1.59°

BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
classiche 500 g 0
extra dark 400 g

max 8 pezzi a scelta
disponibilita 17850 pezzi

['J_a.'.u st

anzicheé 5,68 €

3.29°

7,31 €alkg
SCONTO

42%

18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
450 g, surgelati

disponibilita 3900 pezzi

anziche 13,08 €

9.90°

13,20 € al kg
SCONTO

24 %

CAFFE’ QUALITA
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka,
3x250 g

disponibilita 7250 pezzi

anziche 2,77 €

2.10°

7,24 € al kg
SCONTO

24 %

MERENDINE
KINDER
COLAZIONE PIU’
FERRERO
classiche,

10 pezzi, 290 g

disponibilita 2675 pezzi

anziche 7,49 €

6.49°

6,83 € al kg
SCONTO

1<% nutellc

NUTELLA
FERRERO E ‘}‘r .

950 g

disponibilita 4000 pezzi

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantita totale
presente in tutti i punti vendita Unicoop Etruria che aderiscono all'iniziativa. Le quantita specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Eocto

anziche 3,49 €

199°

SCONTO

42

RISO CURTIRISO
vari tipi, 2x500 g

disponibilita 1200 pezzi

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.



PA AD

VIOLA D
RANO DURO
=¥.\= A
orma a
asso 00 g

disponibilita 96200 pezzi

PENNE RIGATE

N°73

DAL 28 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE

anziche 23,90 €

12.90° :

4,30 € al litro

SCONTO

OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA LEXTRA
COSTA D’ORO
3 litri

max 4 pezzi
disponibilita 1200 pezzi

anzicheé 1,96 €

0.94°

1,34 €al kg
SCONTO

52%

PASSATA DI TIET
POMODORO
ASSATA

PETTI
kN

extra fine, 700 g
o

disponibilita 14300 pezzi

anziché 8,39 €

58/°

10,48 € al kg
SCONTO

30%

TONNO

MARE APERTO
all’olio di oliva,
8x70g

disponibilita 2300 pezzi

Mg
Sa MY ) v
)

]

anziche 0,58 €

0.28°

0,19 € al litro
SCONTO

50%

ACQUA
LEVISSIMA
naturale o frizzante,
1,5 litri

disponibilita 405500 pezzi

anziché 3,45 €

209°

0,70 € al litro
SCONTO

395

COCA-COLA
orignal taste o zero,
2x1,5 litri

max 6 confezioni a scelta
disponibilita 15450 pezzi

anziche 7,49 €

489°

1,23 € al litro

SCONTO

BIRRA PERONI
6x660 ml

max 36 confezioni
disponibilita 9000 pezzi

4

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantita totale
presente in tutti i punti vendita Unicoop Etruria che aderiscono all’iniziativa. Le quantita specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

anziché 6,90 €

2.99°

3,99 € al litro
SCONTO

55%

IL PECORINO IGP
BOVE
750 ml

disponibilita 3600 pezzi

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

anziche 6,48 €

389°

5,19 € al litro
SCONTO

PROSECCO
DOC CASA
SANT’ORSOLA
millesimato o rose,
millesimato, 750 ml

disponibilita 3900 pezzi

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.



anzicheé 5,65 €

367°

5,83 € al litro
SCONTO

35 &

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
PRIL

vari tipi, 630 ml

disponibilita 1220 pezzi

anziche 6,62 €

2.90°

2,07 € al litro
SCONTO

56 %

DETERSIVO
LAVATRICE
IGIENIZZANTE
OMINO BIANCO
vari tipi, 1,4 litri

disponibilita 4765 pezzi

DAL 28 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE

anziche 2,65 €

1.69°

SCONTO

SHAMPOO

O BALSAMO
ULTRADOLCE
GARNIER

vari tipi, shampoo
250 ml, balsamo
200 ml

disponibilita 5190 pezzi

anziche 4,29 €

269°

SCONTO

rﬂTDLG NI E

=¢

LUNGH| FiU DEL DOPPIO
DEI HORMALI ROTOLI

37 &

CARTA IGIENICA
ROTOLONI
REGINA

4 rotoli

disponibilita 13500 pezzi

anziche 32,80 €

18.90°

SCONTO

42

PANNOLINI O
MUTANDINE
BABY DRY
PAMPERS
quadripack, misure
assortite

disponibilita 1680 pezzi

anziche 2,89 €

1.58°

3,69 € al kg
SCONTO

45

CROCCANTINI
PER GATTI
ULTIMA AFFINITY
vari tipi, 440 g

disponibilita 7800 pezzi

anziché 249,90 € SCONTO

199.00° X

TV LED 43” 43UA5S13 UHD ANDROID THOMSON
Risoluzione: 4K UHD 3840 x 2160, Digitale Terrestre:
DVB-T2, Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, HDR 10,
Connessioni: Wi-Fi, Bluetooth, 4 x HDMI, 2 x USB 2.0,
Ethernet, Cl+, Classe Efficienza Energetica: F, Dimensioni
(LxPxA) con stand: 95,7 x 17,2 x 59,2 cm, Dimensioni
(LxPxA) senza stand: 95,7 x 8,5 x 55,6 cm, Audio: Dolby
Digital 2.0, Canali e potenza audio: 2 x 8W

disponibilita 73 pezzi

&YW .

AMEE £ -

UHD

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantita totale
presente in tutti i punti vendita Unicoop Etruria che aderiscono all'iniziativa. Le quantita specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

anziche 11,90 €

5.90°

T-SHIRT UMBRO
MAXI LOGO

SCONTO

50%

disponibilita 1368 pezzi

anziche 219,00 € oI

139.00° &

SMARTPHONE REDMI
NOTE 14 8+256 XIAOMI
Rete: 4G LTE, Sistema
Operativo: Android 14 Hyper
OS, Processore: MediaTek
Helio G99 Ultra, Octa-

core (2x2.2 GHz + 6x2.0
GHz), foto front 20MP, Dual
Sim: si, Sensori: Impronta
digitale, Batteria: 5500 mAh,
Connessioni: Wi-Fi, BT, NFC,
Classe B

disponibilita 69 pezzi

Redmi Note

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.



€ 3,78 al kg

soo g

PERE COSCIA
FIOR FIORE

coopP

PERE COSCIA FIOR FIORE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

COLTIVATO IN

4|

®
139°

INSALATE
BONDUELLE
iceberg, armonia
o cuore di lattuga,
varie grammature

COLTIVATO IN

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

®
278

al kg
PESCHE GIALLE

COLTIVATO IN

)
6,30 € al kg

FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI

300 g

COLTIVATO IN

2.36°

11,80 € al kg
RISO VENERE
O FREDDO
DIMMIDISI
vari tipi, 200 g




MACELLERIA A0 28.4G08TO

®
15.95°

al kg

TAGLIO
PREGIATO
DI COSCIA =Ly
DI VITELLONE™ 3
bovino adulto

€  FETTE DI LOMBO
DI ARISTA
- o DI SUINO

T~
2 \' . alkg senza 0sso

o
1395°

al kg

HAMBURGER
DI SCOTTONA
ITALIANA
FIOR FIORE
COOP
confezione x2

CORDON BLEU
AMADORI
250 g

SCONTO SCONTO

30%

COTOLETTA
SOTTILE
AMADORI
con filetti di pollo,
300 g




GASTRONOMIA s

al taglio
g all’etto

all’etto
FORMAGGIO

‘ £ . € MORTADELLA ' €
2.59 039° e = 189
LR

PROSCIUTTO
COTTO ALTA FRESCO
QUALITA’ DI CAPRA
PREMIUM PRESIDENT
GARDANI al taglio
al taglio

" J II
hﬁ"ﬁ? h.ﬁ

i "" -—" f

F FHOSCIUTTO COT il “'-

O ®
089° 0.99°

all’etto :

PINSA DIVINA - : CIABATTA

ALLA CIPOLLA = T . i L RUSTICA GRANO
3 '. - TENERO

2809




PE SC IH[ E ]R I I_A;\_ *nei punti vendita con reparto PESCHERIA ALQI%LS?EQT‘%SI\%SEE

ALLEVATO

SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

NEGLI ULTIMI
12 MESI

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

11.90°

al kg

BRANZINO
ORIGINE COOP*
300/600 g

4

ALLEVATO IN

gralt
TTRLIR

1390° 12.90°

al kg
al kg FILETTO DI
CODE DI PERSICO*

MAZZANCOLLE*




DAL 28 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Prodotti nel nostro territorio

'& Local products

2 49€ 1 1 9€
° )
all’etto all’etto
PROSCIUTTO DI MOZZARELLA
NORCIA IGP CIUFFO
al taglio COLFIORITO

GRIFO LATTE

250 g circa

* |
UMBRIA UMBRIA —_a
‘ -~ - - ms?’é’éﬁ%mm ms?égﬁgmm
° )

all’etto all’etto
COSCIA DI BOCCONCINI DI
SUINO SALAME
STAGIONATA DOLCE
ALTA VALLE NORCINERIA
al taglio al taglio

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

BANCO
GASTRONOMIA

O

.
1.59°

all’etto
CACIOTTONE DI
NORCIA IGP

GRIFO LATTE

al taglio - i e den e
i P

nlh_nqtnl@

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

10

.
149°

all’etto

CACIOTTA

DI MUCCA

DI BETTONA
CASEIFICO
MAZZATOSTA
al taglio

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

BANCO
GASTRONOMIA



®
2.38°

489°

DAL 28 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Prodotti nel nostro territorio

Local products

469

16,30 € al kg 11,73 €al kg
SNACK MIX MOZZARELLA f I sy TP BOCCONCINI DI
MORDI LA PETTINICCHIO F e R, * y MOZZARELLA
NATURA di latte di bufala, Y rﬂqjﬂo (g DI BUFALA
COLFIORITO 300 g : CAMPANA DOP MOZZARELLA -
vari tipi, varie FRANCIA I D! BUFALA r
grammature 8x50 g CAMBANA DOP
UMBRIA LAZIO LAZIO
[ ] [ J )
al kg 5,98 € al kg 3,18 €al kg
SALAMELLA GNOCCHI O STRINGOZZI
ROMANA GNOCCHETTI UMBRI
FIORUCCI - COLFIORITO i LA ROMAGNA
450 g circa 2 5009 500 g
TIE_RARE(I)SO UMBRIA ‘ GEI\R/ng‘iOA
) °
3,78 €alkg 4,38 € al kg
BISCOTTI PASTA ALL’'UOVO
ZUPPALATTE DEL FRATE
COLUSSI vari formati, 500 g
500 g
UMBRIA UMBRIA
° ° i
12,60 € al litro 6,27 € al litro 5,31 € al litro
OLIO EXTRA GRECHETTO ORVIETO DOP O
VERGINE DI UMBRIA IGT O SANGIOVESE
OLIVA POGGIO IGT CARDETO
UMBRIA DOP BELVEDERE 750 ml
BARTOLINI ARNALDO |
750 ml CAPRAI
750 m -~
UMBRIA UMBRIA UMBRIA

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

11



YOGURT
CREMOSO

MULLER

vari gusti, 2x125 g
alcuni esempi
CREMOSO
CILIEGIA O
COCCO IN PEZZI

060°

2,40 € al kg

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

ACTIVIA s:2:

IHH—_:]‘-I.NALJ-

349°

ACTIVIA DANONE
vari guti, 8x125 g

ACTIVIA 5552

lq.TF_'""IH.I-J_L

YOGURT
CREMOSO

YOGURT
CREMOSO

i FEZED

PREPARATO A BASE DI

o
1.59°

SOIA SOJASUN
bianco naturale o caffe,
2509

3,18 € al kg un esempio

KEFIR BIANCO NATURALE

SVELTESSE

KEFh

ﬁ

vari gusti, 500 g

119° .

4,76 € al kg

Sﬂi::h&'-un

BIAMWECD

"
f;;i.;“%- 0
S

IN PUGLIA DAL 1850

BURRATA 125G O
MOZZARELLA 2X100 G
PERLA

un esempio

BURRATA 125G

2.19°

17,52 € al kg

Scoprile

FRESCHE
BONTA

dal sapore

di PUGLIA

Murrata 3
e

319€

STRACCIATELLA
200G O
BURRATINE

150 G

PERLA

Y RT MAGR
KEFIR YOGU il

S ’ vari gusti, 2x125 g
O CU un esempio
gusti BIANCO
NATURALE

0.39°

3,96 € al kg

115g

12

239° 389°

YOGURT MAGRO YOGURT GRECO

BENESSERE KIONAS

0,1% bianco magro, 1 kg

MILA

gusti assortiti,

qustias S KiaNas

WRECO
BAREG L ARES
l. Eﬂ- [

125° 249

e
10,42 € al kg — dm
PANNA GHIOTTA BEVANDA i |
LA ERIA VEGETALE e
SOCIALE ALPRO ul e s E 1 }l. \
COOPERATIVA R m =it ofrmia
CHIURO vari tipi, 1 litro h. ! =] ey

bianca o cacao,
1209

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



.
165°

8,25 € al kg
RICOTTA
VALLELATA
2x100 g

2.39°

11,95 € al kg EW" .
MOZZARELLA .
JULIENNE > .
BAYERNLAND mozzarello
200 g

1.25°

7,14 €al kg
FORMAGGIO
FRESCO
EXQUISA
classico, 175 g

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

o
149°

11,92 € al kg

FORMAGGINI
MIO NESTLE
classici, 125 g

7,45 € al kg
SOTTILETTE
classiche, light,
senza lattosio
o fila e fondi,
200 g

. —

ottilette

€ PROSCIUTTO CRUDO
O COTTO TAGLIO
° FRESCO CITTERIO

varie grammature

PANCETTA O COTTO

A CUBETTI
NEGRONI

varie grammature
un esempio

PANCETTA DOLCE O
AFFUMICATA 2X100 G

PANCITIA

239

6,95 € al kg
MORTADELLINA
GALBANI

43049

289°

12,04 € al kg

WURSTEL N.38
WUBER

servelade, bavarese
O premium
selection, 240 g

1.99°

3,98 € al kg
GNOCCHETTI DI
PATATE FRESCHI
PATAMORE

500 g

1.89°

14,54 € al kg avilns
TRAMEZZINI ST
FRATELLI Wi
BERETTA ' :
vari tipi, 130 g
i .
%1 ' .
l\-
3 —
— 2
[}
.

4,98 € al kg

SPICCHI

DI PIADINA
LANGOLO
DELLA PIADA
8 pezzi, 400 g

199°

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1.59°

11,36 € al kg

PESTO RANA
vari tipi, 140 g

6.99°

10,75 € al kg

INSALATA DI
MARE GRAN
MENU

6509

BUONA,
IN TUTTI | SENSI

f.-lﬁﬂﬂ = B ateamor

@ SENZA CONSERVANTI

CERTIFICAZIONE
ORMA oA | BENESSERE ANIMALE
O SA o]

13



'"T‘.J

RESCHI

>,

399

GELATO STECCO
MINI MAGNUM
ALGIDA

vari tipi, varie
grammature

NUII

2939

GELATO STECCO

vari tipi, varie
grammature

C
349°

6,98 € al kg
GELATO
BARATTOLINO
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

489°

GELATO

LA GELATERIA
CARTE D’OR
vari gusti, 1 kg

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

€ SPINACI FOGLIA PATATE WE LOVE
PIU’ OROGEL PIZZOLI -
° 900 g, surgelati rustiche o extrafini,

750 g, surgelati

2,99 € al kg un esempio
: - WE LOVE
Yoeacisd ) g:r- RUSTICHE

o 199°

2,65 € al kg

@
245°

6,13 € al kg N :
FRIARIELLI .'l:l_.h-._‘u_.-r. 1 y =_______-____—-i'|---"'—
GUSTO RICCO

e (quate Riec?

400 g, surgelati

329"

7,31 €alkg
SUGO PRONTO

ARBI
450 g, surgelati

CONDIVONGOLA '

. CONDIVONGOLA ¢

4

7.99°

19,98 € al kg 5,48 € al kg
GAMBERI APRICCI
GRAND KRUST 5 e

argentini, 400 g,

surgelati

Frigorifero
smart

SAMSUNG

®
2.19°

DI MARE
PESCANOVA
anelli di totano alla
romana, 400 g,
surgelati

PISELLI
SURGELATI
FINDUS
novelli, 1 kg

14

18,29 € al kg
GAMBERETTI
SGUSCIATI
PRONTO GREEN
240 g, surgelati

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

Da oggi il 100% dei prodotti Capitan Findus

é certificato MSC & ASC! |

14,76 € al kg

FIORI DI
NASELLO
SURGELATI
CAPITAN FINDUS
5 pezzi, 250 g

IS

8,73 € al kg

MISTO MARE
SURGELATO
CAPITAN FINDUS
vongole, calamari e
mazzancolle, 400 g

365°

12,17 € al kg

MISTO
SCOGLIO ARBI
300 g, surgelati

48

14,26 € al kg

43

9,67 € al kg

€ FILETTI DI
MERLUZZO
SURGELATI
FROSTA
dell’alaska, 5 pezzi,
3409 8

€ BASTONCINI
GELATI
STA
d|m rluzzo, 15
pezzi, 450 g

- 335€

11,96 € al kg

BOCCONCINI
O NUGGETS
DI MERLUZZO
FROSTA

280 g, surgelati

€ FUSILLI RICOTTA
E POMODORO
° SURGELATI

7,50 € al kg gg(?gTA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



[a DISPENSA

@) @) _
€ € =%
e TEEA
. . i
2,70 € al kg PaSTEFIMILEE -
BISCOTTI AL CROISSANT
BALOCCO FARCITI BAULI
vari tipi, 700 g vari tipi, varie
grammature

®
205°

12,81 €al kg

BARRETTE

DI CEREALI
INTEGRALI ORO
SAIWA
cioccolato o mirtilli
e nocciole, 160 g

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

®
1.09°

4,36 € al kg
FETTE
BISCOTTATE
GRISSIN BON
vari tipi, 250 g

®
1.85°

6,61 € al kg
CONFETTURA TE TWININGS
LIGHT HERO vari tipi, 25 filtri

vari gusti, 280 g ﬂﬂ_

e
—

O
1.00°

CARAMELLE
HARIBO

vari tipi, varie
grammature

o
1.29°

HARIBO
Cocobat 8,60 € al kg
CARAMELLE
ELAH O DUFOUR
vari tipi, 150 g

HARIBO
Rotefla Fwesss

BISCOTTI OREO
con crema al gusto
vaniglia, 220 g

o
269

TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
EXCELLENCE
LINDT

vari tipi, 100 0 50 g

o
175°

7,95 € al kg

@
1.99°

7,87 €al kg

SNACK
ORO SAIWA
VITASNELLA
CEREALYO
vari tipi, 253 g

Q
243

11,07 € al kg
WAFER CLASSIC
LOACKER
napolitaner o
cremkakao, 5x45 g

L] VANECE T

6.99°

o
259

| TERD)
POTASSIDE HAGNESID
INTEGRATORI L, ey par——y=rrrere)
ESE‘.‘S%'.?E‘ MAGNESIO - o RISO CARNAROLI
20 bustine o zero 18 e pupaililia CURTIRISO
bustine 8 T. MAGNESIO 2x500 g

ere .
ﬂ'ﬁlﬂfﬂ"“' Aoveie

AARTIRISO)

CARNAROLI

MUESLI EXTRA
KELLOGG’S

vari tipi, 375 g

7,17 €al kg

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

KELLQ

17,11 € al kg

BARRETTE 1 39€
vari tipi, 28 o )

D

Bucaneve

L ibucdneves

Una forma unica DORIA L
per un gusto 2009 ’

___inimitabile 1 49€
S - |

16,56 € al kg

CHIPS DI

PANE PITA LE
CRACKERINE
SEMPLICISSIMI
DORIA

con sale marino,

o
0/9°

3,95 € al kg o

BISCOTTI
BUCANEVE -

P——

SENZA
AROMI

¥
Semplicissimi
PRovA IL VERO 6USTO o

ostl INGREDIENT] 2
NATURAL 22

CRACKERS
SEMPLICISSIMI
DORIA

vari tipi, varie
grammature

15



[la DISPENSA. WALz ACOSTO
140°

® o
1.25° 1.99°

9,33 €alkg
GHIOTTINA
3,55 €al kg CROCCANTE |
PATATINE LAY’S CRACKERS GRANART i
vari tipi, GRAN PAVESI naturale o al

varie grammature salati o non salati,

rosmarino, 150 g
560 g

C
1.29° 11.90°

_
14,88 € al kg m__

C
139" == 1.85€

I:HJ""""'II-,' .. 9,64 € al kg 2,58 € al litro
PIADINA LA Sf SFOGLIE TUC LATTE DI LATTE DI
SFOGLIATA CASA M EEIEE con olio extra CRESCITA MIO PROSEGUIMENTO s
DELLA PIADA vergine di oliva e NESTLE NIDINA fipro
CRM un pizzico di sale, classico, liquido, NESTLFE’
tradizionale o 6x32 g 500 ml polvere, 800 g
all’olio extravergine - .1._ i
di oliva, varie - i
grammature Fh=_:=- 3.

' .

® C o
849° 249° 285° 390°

\ 5,70 € al litro 7,80€ al kg.
oLIO OLIO PER | ACETO CAPPELLETTI
EXTRAVERGINE FRIGGERE FRIOL Fr BALSAMICO DI EMILIANE BARILLA
DI OLIVA IL 1 litro MODENA IGP 500 g
CASOLARE AQUILA BRONZO
FARCHIONI DE NIGRIS
1 litro 500 ml

SOTTOLI GRIGLIATI
SACLA
vari tipi, vane grammature

® O
179° 235 2.39°

3,13 €alkg

1,49 € al kg 5,60 € al kg €
POLPA FINE DI \';E‘EEF""['J'TTA MAIS DOLCE

POMODORO VALFRUTTA - BONDUELLE .

POMI —= — Pl P peso sgocc. 420 e]

sgocc. 3x240 g 10,49 € al kg

e Pomi

OiComi &Y Posni

e G e
100" == 498 339°

r 11,86 € al kg

OLIVE ALISA CARNE DI FILETTI DI FILETTI DI
vari tipi, varie MANZO SGOMBRO TONNO
grammature SIMMENTHAL DELICIUS . CONSORCIO
3x140 g al naturale oin al naturale, in olio
olio d’oliva, varie d’oliva o in olio
grammature extravergine bio,

varie grammature

—"'I"'h.

SIM tI"‘iEHI‘«mL

16 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita




la DISPENSA p DAL 2B AS0STO

® ® ® @
149° 1.99° 195° 079°

3,73 €alkg 10,47 € al kg 8,78 € al kg
SUGO BARILLA PESTO BARILLA CONDIMENTO SQUEEZ
basilico o BasiL vari tipi, 190 g PER INSALATE DI MELINDA
arrabbiata, 400 g Haril RISO PEPERLIZIA vari gusti, 90 g

PONTI
classico o light,
varie grammature

Q Q . Q
049° 348° 2.18° 389°

4,90 € al kg 6,96 € al kg 14,53 € al kg 19,45 € al kg
POLPA DI ARACHIDI SNACK FITNESS BIO FICHI O
FRUTTA IN GUSCIO MIX FATINA . o BIO DATTERI
FRULLA’ VENTURA vari tipi, 150 g - NOBERASCO
vari gusti , 500 g = 200 g

100 g

aer

Faliye s

LATTE CONT RICOTTA CONT.
FERMENTATO ° COOP . ()
PROBIOTICO latte 100%

PLUS BENE SI’ italiano, 250 g

“ E

qualita, bonta e convenienza

. . vari gusti, 2x125 g
con te ogni giorno.

2

PESTO FIOR CONT CONT BISCOTTI BIO CONT
FIORE COOP 0 CROSTATINE SFOGLIATINE (J CRESCENDO ()
genovese, con 0 COOP COOP COOP
senza aglio, con con crema al cacao vari tipi, varie alfarro, 170 g
olio evo 100% oI gpn cokrlwfettura di grammature S s ———
italiano, 130 albicocche, senza
g olio di palma, 240 g m Cm mj’
fionforef coop ' =
¢
@ ;
SNACK PER CONT CONT
INFANZIA BIO N o, PASSATA DI b BEVANDA Vs 6
CRESCENDO POMODORO ANALCOLICA BAGNETTO
ORIGINE COOP COooP CRESCENDO
COOP
e s la densa, 100% L — BergamottO’ COOP
vari tipi, 15 g ; ) . e
{ italiano, 350 g ; Cedrata o Chinotto i delicato 500 ml o : Samatt
di Calabria, 355 ml = ricarica 1 litro "'JF"“-; ]
- ,A\
. cop : ol
CreScendo cogpP Crescendo B pengts
.. e
& ko
=
L
il

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita. 17



[a DISPENSA
@

o
1.15° 1.89°

2,30 € al litro 0,42 € al litro
BIRRA ICHNUSA ACQUA

non filtrata, 500 m NATURALE VERA
9x500 ml

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

‘ -
032

0,21 € al litro

ACQUA
FERRARELLE
effervescente | i
naturale o maxima i
decisamente
frizzante, 1,5 litri

1,76 € al litro
BEVANDA
PER SPORTIVI
POWERADE
vari tipi, 500 ml

o
1.29°

2,15 € al litro
BEVANDA
ALLA FRUTTA
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

i

S—

£
n

'?l;lﬂ"rﬁ i
ey Pek

1BARBECUE WEBEHR

. 0,85 € al litro
T ——— f BEVANDA ALLA
q" e Elj FRUTTA BRAVO

S el & RAUCH
Il.:]-__ l Mm.uumm-;- uuTm- vari tipi, 2 litri

3x330 ml

2,31 € al litro £ &
BIRRA RAFFO .
ricetta originale,
con orzo di puglia,
T

%o | 159°

3,18 €l litro
6,28 € al kg BIRRA CERES

5 49€ gsllgmii'é vari tipi, 500 ml
HEINZ
[ ]
1,66 € al litro J
anziché 3,45 € COCA COLA

e e regular e zero,
2 09€ i 10x330 ml
)

0,70 € al litro

COCA-COLA
orignal taste o zero, 7,40 € al kg

2x1,5 litri
KETCHUP HEINZ
2509

C
489° ==

APERITIVO ANALCOLICO
SANBITTER
vari tipi, 10x100 ml

— e [,"'_ :—-?H-

LA

_O
SANBITTER

18 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita

6 confezioni a scelta



[a DISPENSA

®
1.59°

VINO DA TAVOLA
SAN CRISPINO
bianco o rosso,

1 litro

= SANCRISPI no @
Zsancruseino @

®
175°

2,33 € al litro
VINI RUBICONE
IGT

BOTTE BUONA
Sangiovese o
Trebbiano,

750 ml

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

. ? @
1.99° ] 940°

2,65 € al litro I 1,88 € al litro
VINI BIANCHI IGT FALANGHINA O
GARZELLINO MERLOT PUGLIA
amabile o secco, IGP LANTICA
750 ml CANTINA
5 litri
T.tt.ll.r
WSEERL,, “Sa

o
1.99°

O
6.30°

VINI D’ABRUZZ0O
DOP BIODINAMICO
PIETRAMORE

Montepulciano, Trebbiano i

®
499°

2,65 € al litro e 9,20 € al litro 6,65 € al litro o Cerasuolo. 750 ml
TURA’ DELLE \ GEWURZTRAMINER VINI MANDI un esempio
VENEZIE IGT DOC CONCILIO Ribolla Gialla IGT, MONTEPULCIANO
LAMBERTI 750 ml Friulano DOC o
rosa o bianco, Sauvignon DOC, €
750 ml 750 ml
o
8,00 € al litro
AZENDADEL
ABRUZZO
[ ) [ ] [ ] ¢ .
3,32 € al litro 5.20 € al litro 5,99 € al litro e 5,72 €allitro
ROSSO SALENTO SYRAH VERMENTINO \cl:llyrs?TopAss
IGP TERRE DI SICILIA DOC O DI SARDEGNA PLACIDO
SAVA CHARDONNAY DOC ARAGOSTA RIZZOTTO -
750 ml ZIBIBBO RENANA | TERRE SICILIANE | L L
FATASCIA’ CANTINA SANTA P~ IGT LIBERA e
750 ml MARIA LA PALMA —
750 m R i TERRA —_—

bianco, rosso o e
rosato, 750 ml

" >

®
1040°

14,86 € al litro

AMARO
BRANCA MENTA
700 mi

o

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

o
11.50°

16,43 € al litro
AMARO
JAGERMASTER
700 ml

ESTATE DR GUSTARE!
SCEGLI IL TUO DRINK
PREFERITO!

9 90° |

14,14 € al litro
VODKA ABSOLUT

9 90°

14,14 € al litro
RHUM HAVANA
CLUB

3 anni, 700 mi

37,00 € aI litro

GIN MALFY
limone o rosa,

700 ml i i ! BEVI RESPONSABILMENTE

19



[a DISPENSA

®
1.00°

TOVAGLIOLI
LIMONE NICKY

2 veli, decorati,
38x38 cm, 35 pezzi

ASCIUGATUTTO
REGINA DI
CUORI REGINA
3 rotoli, 2 veli

VASCHETTE
ALLUMINIO CUKI
vari tipi

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

SCONTO

399€

1,56 € al litro
DETERSIVO
PIATTI NELSEN
limone o carboni
attivi, 3x850 ml

C
930°

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY

all in one, platinum
plus, limone, 40 caps,
miracle yellow, 32 caps
o platinum yellow, 45
caps

DETERGENTE
SUPERFICI
CHANTECLAIR
vari tipi,

625 0 750 ml
alcuni esempi

2,70 € al litro

DETERGENTI 625 ML

169° == ﬁ

@
190°

2,00 € al litro
DETERSIVO
PAVIMENTI AJAX
classico o limone,
950 ml

Acquista 1 prodotto %5
ti rimborsiamao 'intero importo

e L e Cn Ot S e Gl vl wiaL e ae B B S0d B HDoR FOAL (oresin 1 pow
ks ak avErer

-
%p'ﬂ;ﬁ. -

L W OTTROOTE T T AP B SR e M
ol B e S Ty Sy i w il h 0 -ty v el bl Dig 0 1 r e e s g by o com— el

S
499°

2,22 € al litro

DETERSIVO
LAVATRICE

BIO PRESTO
classico o color,

50 lavaggi, 2,25 litri

@
12.90°

3,26 € al kg

DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE DIXAN
classico, 72 lavaggi,
3,96 kg

CLASSICO

—

ADDITIVO BUCATO
L’ACCHIAPPACOLORE
GREY

40 fogli

e
6.59

€ DETERSIVO LAVATRICE
DASH POWER PODS
extra smacchiante o extra
igienizzante, 19 pods

.
2.59°

2,72 € allitro

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO

vari tipi, 41 lavaggi,
952 m

20 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



la DISPENSA p DAL 2B AS0STO

LINEA SCONTO LINEA -
TRATTAMENTO |

DENTIFRICI BIO REPAIR €
vari tipi, 75 ml
alcuni esempi ®

INTESA
POUR HOMME CORPO NIVEA
FAST SENSITIVE REPAIR . BODY
O TOTAL PROTECTIVE 3,06 € al litro -
REPAIR BAGNODOCCIA o
FELCE AZZURRA

2 99€ vari tipi, 650 ml

—_— ——
39,87 € al litro m— )

B

€ LINEA
DEODORANTI
o INFASIL

LINEA LINEA e
DEPILAZIONE TRATTAMENTO |
VEET VISO NIVEA

vari tipi
. FAZZOLETTI
ﬁ'@?f L TEMPO
.= 12 pacchetti
—

® ®
349° 5.89°

34,90 € al litro 11,16 € al litro &

DEODORANTI SHAMPOO HEAD —_— Jﬂ LINEA ASSORBENTI =

BREEZE & SHOULDERS COLORAZIONE LINES E’ Eﬂﬂ 'E

SQUEEZE vari tipi, 250 ml CAPELLI ali 0 lungo x9+2, i

vari tipi, 100 mi BELLE COLOR notte o extra x9 }
GARNIER :

-
LINES

11,95 € al litro 34,53 €alliro ~ PROFESSIONAL

€ € DENTIFRICI
el MENTADENT
PY u ° WHITE NOW O

DETERGENTE \llaaRH%TF?ng
INTIMO INFASIL 1= — P
neutro o lenitivo, @ Y
200 ml e— | VINCI OGNI GIORNO

5 el ' IL SET DA BAGNO

P | WHITE IN EDIZIONE LIMITATA LINEASPAZZOLINI

i —h—= mentadent NOW e Vart iy
i : t 'd i “la no”wm 1 2 € Ialgﬁ'ﬁﬂ:“(n 4, 98 € al litro
el mentagent /. o MENTADENT COLLUTORIO

17,20 € al litro  Vari tipi, 75 ml ANTIPLACCA
MENTADENT
500 ml

e -

al 28 agosto al 20 n

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.



EAN

KGATTI

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

o
049°

40,83 € al kg
SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT

vari gusti, 12 g

16,58 € al kg

SNACK PER CANI
TREATIES BITS
VITAKRAFT

fegato o pollo,
1209

2,00 €al kg

CROCCHETTE
PER CANI
MIGLIORCANE
| PREFERITI
MORANDO
Sensitive, ricco in
salmone, 2,5 kg

®
1.19°

3,97 € al kg
DAILY ALMO - s
NATURE B
vari gusti, 300 g ﬂ,o I! f
£ Daily
gl natre

®
1.19°

1,49 € al kg

SALAMOTTO
DOG BUNDY
MANZO

800 g

3, 79 €alkg
CROCCHETTE sEnre.

PER CANI PR
SPECIAL DOG ==
EXCELLENCE = *

MONGE ar=—
vari tipi, 1,5 kg T
= ——

®
065°.

1,63 € al kg
PATE PER CANI
SPECIAL DOG
MONGE

vari gusti, 400 g

SACCHETTI IGIENICI

O SALVIETTE
ANTIBATTERICHE PER
CANI CARE VITAKRAFT
un esempio

RICARICA SACCHETTI
RACCOGLI FECI

199°

ANTIPARASSITARIO
PER CANI O PER GATTI
SPOT-ON FIPRONIL
VITAKRAFT

taglie assortite

un esempio

SPOT-ON PER GATTI
FIPRONIL

6.50°

" A
T 4 SCUDO
-:’ PER CANI O
L]
| L T

375°

COLLARE
EFFETTO

SPOT-ON

PER GATTI
VITAKRAFT

misure assortite

= o

Mars sostiene I’alimentazione
di cani e gatti bisognosi

Nah

in con B

Nel 2025 Mars Italia S.p.a. sostiene I'alimentazione
di cani e gatti effettuando una donazione fissa
e non legata alle vendite di 5.000€ a favure di Balzoo

22

-’_‘= | 6,74 € al kg

ANTIPARASSITARIO
PER CANE EVER4
O PER GATTO
PESTIGON

soluzione spot-on,

4 pipette

@
0.89°

49,44 € al kg
SNACK PER
GATTI CATSTIC
VITAKRAFT

vari gusti, 18 g

whiskas

DI FELICITA

ONDIALE DEGLI ANIMALI

almeno 5€
bromozionati*

re un happy pack
ne o gatto**

BOCCONCINI

; PER GATTI
E:FL-*‘.E! SELEZIONE
INQUADRA ;&,ﬁ‘ SHEBA
PER SCOPRIRE

'ﬁ%‘ vari gusti, 4x85 g

DIPIU HEE LU

*I prodotti promozionati
comprendono anche Sheba, Kitekat,

Catisfactions, Catsan e Cesar
oltre a Pedigree e Whiskas

o del gatto a scel

» 1.29°

1 21,50 €al kg

SNACK

PER GATTI
CATISFACTIONS
vari gusti, 60 g

4,50 € al kg
BISCOTTI PER
CANI BISCROK
MULTI MIX
PEDIGREE

500 g

1.25°
°
20,83 €alkg

FILETTI PER
GATTI FILETS
SHEBA

vari gusti, 60 g

2.25°

@
1.99°

22,11 €al kg

SNACK PER
GATTI LIQUID
SNACK
VITAKRAFT
vari gusti, 90 g

C
6.49°

2,95 € al kg

LETTIERA

PER GATTI
MAGIC CLEAN
VITAKRAFT
classic, scaglie di
silice, 5 litri, 2,2 kg




DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria

1990" ==

per i non soci 29,90 €
SCARPA
TREKKING

colori assortiti

per i non so

COMPLETO
SINGOLO BASS
COTONE

composto da 1 lenzuc
cm 160x280, 1 lenzuolc
con angoli cm 90x200
edera cm 50x80

99.00° ==

per i non soci 119,00 €

MACCHINA CUCIRE 1306 SINGER

6 punti: 4 base, 1 decorativo & 1
occhiello, occhiello automatico in 4
passaggi, telaio interno resistente in
metallo, alzata piedino extra alta, braccio
libero, piedini aggancio rapido

3990° ==

per i non soci 51,90 €

MONTALATTE
G1014600 G3
FERRARI
potenza: 500W,
capacita: 200ml
per montare e 350
ml per scaldare,
3 funzioni: monta
a caldo, monta a
freddo e scalda,
contenitore
antiaderente

1990° ==

per i non soci 36,50 €
GRIGLIA ELETTRICA
TERMOZETA
G-YD311

potenza: 2000 Watt,
temperatura regolabile,
cassetto raccogli
grassi, dimensioni:
38%x22 cm

8990 ==

per i non soci 114,90 €

SCOPA RICARICABILE SENZA FILO
HF122CAR011 22V HOOVER
funzionamento a batteria, batteria al litio da
22V, autonomia modalita Standard/Eco:
fino a 40 min, autonomia modalita turbo:
fino a 18 min, sistema di separazione:
ciclonica, capacita del contenitore: 0,9I,
regolazione della potenza: modalita
Turbo ed Eco, luci LED sulla batteria per
controllare lo stato di carica, batteria
rimovibile, tempo di ricarica: 6 ore, Filtri
lavabili e agitatore rimovibile, accessori:
spazzola motorizzata con luci LED,
spazzola a pennello integrata, spazzola
a lancia piatta a bordo, spazzola a lancia
piatta estensibile, supporto a parete

Passa a

Coaioes | 20008
200  MINUTI 1000
GIGA ILLIMITATI SMS

Tutti i tuoi

GIGA n

EU-UK

come in ltalia

per i primi 30 giorni
di ogni viaggio!

NUOVE ATTIVAZIONI | SU UNA NUOVA RETE

Le nuove attivazioni hanno servizio erogato tramite accesso alla rete Vodafone
+

Comunicare & semplice

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 23



oUoR  su tanti prodotti
a marchio COQP A0 SETTEMBRE

LAAYA

LINEA COLLANT
COOP

307 =

modelli:

20 e 40 denari . )

taglie regolari e x| per i non soci 4,10 € per i non soci 14,90 €

taglie € colori CONFEZIONE CONFEZIONE

assortiti 2 SALVAPIEDI 3 T-SHIRT

un esempio UOMO O GIROCOLLO

COLLANT PARISCARPA MEZZA MANICA

CONTENITIVO DONNA COOP COOP

40DEN in cotone in puro cotone
elasticizzato,

100%, taglie
assortite, colori
bianco e nero

fantasia o tinta
unita, misure e
colori assortiti

246°

per i non soci 3,29 €

Ccoop

LINEA COTTURA

LINEA COTTURA ACCIAI P LINEA
ANTIADERENTE triglg fon?joc ggr CAFFETTIERE
ALTA CUCINA gas e induzione IN ALLUMINIO
COOoP un esempio RICICLATO COOP
in alluminio riciclato, CASSERUOLA TOH! CHI SI
adatta per gas e 1 MANICO 14 CM RIVEDE
induzione disponibili
un esempio € varie misure
PADELLA CM 24 un esempio
° CAFFETTIERA
per i non soci 14,90 € 3 TAZZE

1642°

per i non soci 21,90 €

1267°

per i non soci 16,90 €

P SCONTO .

® m o
P 287

BOTTIGLIE
CONSERVAZIONE TERMICHE
FRIGO COOP VIVI VERDE
un esempio COOP
CONTENITORE per i non soci 16,90 € un esempio
RETTANGOLARE CARAFFA BOTTIGLIA VIVI
‘éEO-II;{ROOSILICATO FILTRANTE VERDE FANTASIA
750 ML
CON ALETTE 630 ML VIVIVERDE COOP

capienza

€ 1,4 litri,
completa di
® cartuccia

per i non soci 3,90 €«

1042°

per i non soci 13,90 €

156/ =

per i non soci 20,90 €

1 867€ B SCONTO

per i non soci 24,90 €

1867

per i non soci 24,90 €

FERRO DA STIRO ASCIUGACAPELLI
SBATTITORE

A YAPORE GOOP ELETTRICO COOP PHSOT2 .5

Potenza: 2400 GS combinazioni velocita/

Watt, Piastra ) Potenza: 250 Watt, temperatura, Colpo d’aria

Ceramica, Sistema
antigoccia, Sistema
anticalcare, Vapore
continuo: finoa 15

g/min, Capacita

fredda, Lunghezza cavo:

Velocita: 6, Tasto 1,7 metri

turbo, Fruste: 2 in
acciaio inox, Ganci
impastatori: 2 in

serbatoio: 170 ml, acciaio inox .‘i 1 ".. —
Colpo di vapore, —

Lunghezza cavo: e

1,90 m —_——

24 Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



Offerte valide solo presso:

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

a NOstra@

€ e
" JI ©

all’etto

ol e _ VITELLO IN
e B L f ; ’ SALSA TONNATA

129"
L9 O

all’etto
GNOCCHETTI
GAMBERETTI E
ZUCCHINE

all’etto

095° A
B0
. "5"',._

PISELLI
AL PROSCIUTTO

129° = 120° K
[ ] §
(& > : (&

all’etto al pezzo
CHEESCAKE - F-b " TARTELLETTE
A X ' DI FRUTTA

vari gusti

25



PROBIOTIC
VEGETALE
VALSOIA
vaniglia o fragola

1.09°

1.29°

7,27 € al kg 5,61 €al kg con semi di quinoa,
YOGURT GRECO 2x115 g

LATTE DI CAPRA

GIRAU

150 g

ST E L |

:nuBIUI|'3C)

[Fee
||,|,.-||1v'

IGIRAUYS
‘x,_;’

6,76 € al kg

~ _—

° : ] : G 5.[1
y - | = ﬁ
srecalo (TR =

LATTE DI CAPRA
GIRAU
bianco, 2x125 g

* 1.19°

7,938 € al kg

YOGURT DI
BUFALA PODERE
CITTADELLA
naturale o fragola,
150 g

1.99°

3,32 € al litro

LATTE CON
CIOCCOLATO
DISNEY
PARMALAT

con calcio e
vitamina d, vitamine
e fosforo, 3x200 ml

Lated o fwh Code iy T

e a1 e et e

CAFFE’ MISCELA PREPARATO PER

BEVANDA CRASTAN
NOBILE BORBONE espresso al ginseng o orzo
50 capsule compatibili biologico
A Modo Mio o Nespresso o 50 cialde 18 cialde’compostabili
compostabili un esempio
un esempio
50 CIALDE 105 (Z:S\EI!)?ELOGICO

7.90€ 239¢

1 i RARENUARI =

20
V¢ NRERAREI ¥ pigl06Ico

SO

~ -3 %
I —

T

{ =Sa Belle Buone

Gﬂh'r T .!l- f:-L'l rrTH

2.20°

11,00 € al kg

FETTE BELLEBUONE
GALBUSERA

mirtilli rossi, mandorle e
semi di zucca o fichi,
nocciole e semi di zucca,
200 g

Lrombetla
T ke

CLASSICO

s A

2.1

5,48 € al kg

Offerte valide solo presso:

| Coriziana S
«“a» -

c = 199°
°
C BEVANDA
VEGETALE
LATTE UHT VALSOIA
BARISTA a base di avena,
PARMALAT senza zuccheri
parzialmente aggiunti, 1 litro

scremato, schiuma
perfetta, 1 litro

ol P
=y
[ )
5,56 € al ki
9 PREPARATO
KEFIR PODERE € SOLUBILE
CITTADELLA PER BEVANDA
al naturale o al ] OVOMALTINE
mirtillo, 250 g 11,23 €al kg a base di malto d’orzo e
cacao, 400 g

SFOGLIATELLE
€ € RICCE
° A ECCELLENZE
NAPOLETANE
6,48 € al kg ARCA
CAFFFE’ 600 g, surgelati
CLASSICO IN
GRANI CAFFFE’
TROMBETTA
1kg

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

€ BISCOTTI DIGESTIVE
MC VITIE’S
fonte di fibre, 400 g

26 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita




189°

BISCOTTI
MISURA
vari tipi, varie
grammature

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

meGﬂ

* 299°

7,92 €al kg ]

PREPARAZIONE norfrut: ﬂ"-: £ 1359€alkg

DI FRUTTA BIO i "—‘T"’" CREMA
FIORDIFRUTTA s Th SPALMABILE BIO
RIGONI DI NATU RIGONI DI
ASIAGO ASIAGO

vari gusti, 630 g arachidi, 220 g

898

MIELE DI ACACIA

. VANGELISTI
= 1 kg

ﬁ?w

==  YELLOW LABEL

B ey

€ TE YELLOW
LABEL LIPTON
o 25 fitri

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.

ASSICO DETEINATO

289°

TE DETEINATO
INFRE’
classico, 23 filtri

€ FROLLINI BUONI COSP
GALBUSERA
° vari tipi, varie grammature

€ succo
LOME 100%
o MELAGRANA

5,80 € al litro

' DAL 28 AGOSTO
" AL 10 SETTEMBRE

299°

CORNETTI TRE
MARIE

semplici o
al’albicocca, varie !

grammature, surgelati ‘¥

za B

IHEHAP,IE

luaa

.g.H =

249

2.19°

8,90 € al kg

035°

2,88 € al litro
BIBITA
SANFRUIT ZERO
SANT’ANNA

vari tipi, 330 ml

€ BEVANDA
OPTIMUM
5 60 MIRTILLO YOGA
° con uva e mela

7,47 € allitro senza zuccheri
aggiunti, 6x125 ml

classico o con
zenzero e limone,
250 ml

-'I:I.n SR

4,98 € al kg
BISCOTTI
NOVELLINI -
O OSVEGO CORNETTI ... r
GENTILINI :ﬂ?é‘ll.loF!I-AAT o
500
9 vari tipi, varie c‘“""'
grammature
un esempio
‘ CORNETTI MIIURﬁ
‘}ZIE_'EAE'?ED;%" CLASSICI 246 G

Offerte valide solo presso:

ot
cOLl.ESTmA

f 279°

10,33 € al kg

MERENDINE
MOTTA

Pain

au Chocolat,

Mottino o Danese,

270 g

l 1
|

;' 3 'l
099°

1,98 € al litro
BEVANDA ALLA
FRUTTA SKIPPER
SKIPWATER
ZUEGG

agrumi e menta

o mela e fiori di
sambuco, 500 ml

27



la DISPENSA.
1.99°

16,58 € al kg
FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI

dolce, a fette, 120 g

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

10 UOVA
DA ALLEVAMENTO ALL’APERTO
UOVO DEL CASENTINO

249°

Offerte valide solo presso

[
IOLLESTRADA

TERNI

ipercoop
2.39°

14,95 € al kg
BOCCONCINI
ALL’ASTICE ARBI
croccante panatura
dorata, 200 g,
surgelati

GELATO STECCO

ALGIDA

cremino, fior di fragola,

liuk, croccante amarena o
lemonissimo, varie grammature
un esempio

CREMINO 8X42 G

349°

10,39 € al kg

ol LN
Vit = ') g |
- il —

7.95°

8,28 € al kg

CARCIOFI SACLA
alle erbe
aromatiche, in olio
di semi di girasole,
960 g

5.90°

6,15 € alkg
POMODORI
SECCHI SACLA
in olio di semi di
girasole, 960 g

6.95

30,22 € al kg
FILETTI DI

ALICI CLASSICI
ZAROTTI

in olio d’oliva, 230 g

399

26,60 € al kg
TRANCIO DI
TONNO ANGELO
PARODI

in olio d’oliva, 150 g

BARRETTE ENERVIT

vari tipi, varie grammature,
un esempio

BARRETTA POWER
TIME A BASE DI FRUTTA
SECCA CON VITAMINE
35G

1.29€

36,86 € al kg

0.39°

0.88°

1,76 € al litro

BIRRA LAGER
BEER BEAR
PREMIUM
lattina 500 ml

ACQUA

NATURALE B

ROCCHETTA

1 litro J
e |
LR,

28

7.90°

8,06 € al litro
APERITIVO
CAMPARI SODA
10x98 m

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



la DISPENSA

7.49°

1,50 € al litro

VINO BIANCO O
ROSSO IL CONTE
bag 5 litri

DAL 28 AGOSTO
AL 10 SETTEMBRE

6.29°

8,39 € al litro

VERMENTINO
DEL

SALENTO IGP,
NEGROAMARO
DOP O
PRIMITIVO DI
MANDURIA DOP
NOTTE ROSSA
750 mi

Offerte valide solo presso

Imlm Sl
799°

10,65 € al litro

CREMANT
LIMOUX
THOLOMIES
750 ml

389°

CARTA
MULTIUSO NICKY
2 veli, bobina,

550 strappi

1390° 3

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY

all in one, platinum
plus limone 71
caps, platinum
limone 81 caps o
original limone 90
caps

GIGA PACK x71

2.39°

7,97 € al litro

DETERGENTE -
MANGIAPOLVERE ’*
ANTISTATICO

SUPERFICI EMULSIO

Zin 1, 300 ml

€ € SAPONELIQUIDO  [(elelpye)
SAPONE DEL
) o MUGELLO

1,18 € al litro 3,00 € al litro dosatqre 5OQ m

AMMORBIDENTE BAGNOSCHIUMA o ricarica 1 litro,

VERNEL SPUMA DI vari tipi

blu oxygen o SCIAMPAGNA

lavanda, 45 lavaggi, vari tipi, 2x650 ml

2,97 litri F 4 %,

| - PO
EAFEE'HE 0
MUGELLO RA PURD
PLIRD .i'.nﬂi.lhﬂ:lI i
& ﬁﬂua
€ £ CARTAIGIENICA €
SCOTTONELLE
) ° SCOTTEX )
6 rotoli 17,00 € al kg

GEL SNACK PER CANI

DISINFETTANTE IESIDDIE% EI(E)PPER

O IGIENIZZANTE a

SLORE con manzo, 70 g
MANI AMUCHINA Tl E iy | M
Bom nm LB, Scottonelle
AMUCHINA n
BE g
o ;
l-'EI.rr_H“I‘I'_ ?g
La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita. 29



solo presso:

DAL 28 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

P
‘ou.!srmn

CONVENIENZA HI-TECH

€ TV LED 32” 32WV3463DA HD SMART VIDAA TOSHIBA
Risoluzione: HD Ready 1366 x 768, Digitale Terrestre: DVB-T2,
° Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: Wi-
Fi, 2 xHDMI, 1 x USB, Ethernet, Cl+, Classe Efficienza
Energetica: E, Dimensioni (LxPxA) con stand: 72,8 x 18,7x
47,6 cm, Dimensioni (LxPxA) senza stand: 72,8 x 7,6 x 43,1
cm, Audio: Dolby , Canali e potenza audio: 2 x 6W

€ TV LED 50” UE50DU7170UXZT SMART TV CRYSTAL 4K SAMSUNG
risoluzione: 4K UHD 3840 x 2160, Digitale Terrestre: DVB-T2, Sintonizzatore
° Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: Wi-Fi, Bluetooth, 3 x HDMI, 1 x
USB, Ethernet, Cl, Classe Efficienza Energetica: G, Dimensioni (LxPxA) con
stand: 112,03 x 23,7 x 69,4 cm, Dimensioni (LxPxA) senza stand: 112,03 x
6,0 x 64,7 cm, Audio: OTS Lite, Canali e potenza audio: 2 x 10W

24900°

SMARTPHONE A36 5G 6+128 SAMSUNG
, Rete: 5G, Sistema Operativo: Android 15 con
One Ul 7, Processore: Qualcomm Snapdragon
6 Gen 3, Octa-core (4x2.4 GHz + 4x1.8 GHz)
| fotocamera Front: 12 MP, Dual SIM, Sensori:

lettore impronta sotto display, Batteria: 5000 mAh,

ricarica rapida 45 W, Connessioni: NFC, Wi-Fi 6,
Bluetooth 5.4, USB-C, GPS

ACCESSORI TELEFONIA E
MULTIMEDIA CELLULARLINE

un esempio
TAVOLETTA

GRAFICA 12” NERA
GRAPHICTABLET2,
12” display, Display
colorato, penna per
scrivere e disegnare,
dotato di pulsante di
blocco e di cancellazione

1290°

4490

ESSICCATORE AR1K15 JESSICA
ARDES

essiccatore per frutta, verdure e funghi,
potenza 245 W, temperatura regolabile da
40 a 70°C, 5 cestelli, dimensioni cestelli:
30,5 x23,5¢cm

269.90°

LAVATRICE CARICA FRONTALE CS-
1272DE/1-11 CANDY

materiale cesto: acciaio inossidabile, connettivita:
NFC, Numero programmi: 16, partenza ritardata fino
a 24 h, Classe efficienza energetica: D, dimensioni
(LxPxA): 60x49x85 cm

9990°

MACCHINA
CAFFFE’
DOLCEGUSTO
MINI ME EDG-
155BG DE
LONGHI

potenza 1460W,
pressione: 15
bar, capacita
serbatoio: 0,800 |,
funzionamento con
capsule Nescafe
Dolce Gusto

32.90

FRULLATORE =
PORTATILE ’
NBPOO3W
NUTRIBULLET
senza fili e
ricaricabile tramite
usb, capacita
recipiente (|) : 0,48,
numero di velocita :
1, lame removibili in
acciaio inox, lame
a sei punte per
frullare anche frutta
ghiacciata, funzione
pulse, cavo di -
ricarica incluso

coop offica

COOP PORTA DI ORVIETO
Via A. Costanzi 59 - Orvieto (TR)

IPERCOOP COLLESTRADA
Via della Valtiera, 181
Collestrada (PG)

IPERCOOP TERNI

Via Gramsci, 27 - Terni

COOP FOLIGNO AGORA'
Loc. Madonna della Fiamenga
Foligno (PG)

CONVENIENZA
E QUALITA.

LE NOSTRE
MATERIE
PREFERITE.

OCCHIALE
COMPLETO

JUNIOR

A PARTIRE DA

« 19€

e

+ SERVIZIO
ASSISTENZA
OMAGGIO

*Regolamento completo nel centro ottico.

30 Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



DESIGN DA COLLEZIONE.
ALESSI

dal 28 agosto al 5 novembre 2025

Ogni 15 euro di spesa ricevi un buono scuola e un bollino per
collezionare i prodotti Alessi dedicati alla tavola.

ACCELERA LA RACCOLTA CON LACQUISTO DEI PRODOTTI SPONSOR
APPOSITAMENTE SEGNALATI IN OGNI PUNTO VENDITA ADERENTE.

; SET 3 CUCCHIAINI
: DA TE / CAFFE
' 1 In acciaio inossidabile 18/10

H 14 cm
10 BOLLINI + 6,00 €

&
-
-
—

i | ﬁ- \ \\}; 3

| | |
v IIRIR
e IR
SET 2 POGGIAPOSATE SET 3 FORCHETTINE
In acciaio inossidabile 18/10 DA DQL(?E o
J L9 cm In acciaio inossidabile
' 30 BOLLINI + 10,50 € 18/10 - H 16,5 cm
12 BOLLINI +7,00 €
SET 3 POSATE TAVOLA SET CUCCHIAIO
In acciaio inossidabile, E FORCHETTA
composto da: DA SERVIZIO
cucchiaio, forchetta e In acciaio inossidabile 18/10 CONTENITORE CON
coltello 36 BOLLINI + 13,00 € COPERCHIO © 10,8 CM

In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacita 300 ml

_ 8 BOLLINI + 2,50 €
CONTENITORE CON
o COPERCHIO ©0 18,8 CM
— : In vetro colorato in pasta

12 BOLLINI + 7,50 €

Coperchio in silicone
Capacita 1600 ml

PORTATOVAGLIOLI CESTINO ROTONDO 12 BOLLINI + 6,50 €

In acciaio colorato nero In acciaio colorato nero
H12x3x75cm H7x® 21cm

40 BOLLINI +14,00 € 60 BOLLINI + 29,00 €

Operazione promossa da Unicoop Etruria s.c., valida nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

e regala alla tua scuola, oltre ai materiali didattici
e informatici, esperienze per tutta la classe.

Dal 28 agosto al 5 novembre raccogli i Buoni .., ;hi

q o~ H a
in piu partecipa
2025 QO GIUNTIScuola

———— star bene a acuola,

CIBO E CLIMA: SIAMO | REGISTI DEL NOSTRO FUTURO

Un progetto che invita docenti e studenti a riflettere se e come le scelte quotidiane legate r
al cibo possano influenzare il clima. Un’opportunita concreta per trasformare la classe in un mﬂﬂlﬁ'"lhu
laboratorio di cittadinanza attiva, dove educazione e sostenibilita si incontrano.
“Cibo e Clima” & anche un concorso aperto a tutte le scuole, dove ogni classe potra
esprimere la propria visione attraverso elaborati creativi: video

sceneggiature, disegni o poster. ' , G]m‘)NI

TECLd N

Visita il sito coopperlascuola.it e seguici su facebook 0 Vacebmmsk

L S

per la

Scuola

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita. 31



DESIGN DA COLLEZIONE.

ALESSI

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

LATTE TRED
GRIFO LATTE
parzialmente
scremato, 1 litro

DAL 28 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE 2025

ACQUISTA QUESTI PRODOTTI,
TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIU!

BESCIAMELLA
CHEF
PARMALAT
classica, 500 ml

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO IN OMAGGIO

o OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO
COTTO OSCAR
BABY BECHELLI ai
senza latte e suoi
derivati, 700 g
i

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
SALSA
CROSTINO
UMBRO

CORRADI
120 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI
ARINGHE
NATURALI
DELPIERRE
200 g

BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE
PREPARATO
PER RISOTTO DI
PESCE

PRONTO GREEN
400 g, surgelati

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
SALSA DEL
NORCINO

CORRADI
1209

BOLLINI IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
SOIA EDAMAME

IL BENESSERE
OROGEL

330 g, surgelati W ==
S
w,_[_m.l-ﬂ-"i

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FIORI DI ZUCCA
ALPE

500 g, surgelati

I
503

BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE
CAFFF’
ESPRESSO 100%

ARABICA ILLY
250 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CAFFFE’

| ESPRESSO
NESCAFE DOLCE
GUSTO

vari tipi, 16 capsule

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CAFFE’ 100%
ARABICA ILLY
macinato per moka,
25049

BISCOTTI
KRUMIRI O
BUCAMOU
MOTTA
290 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

1

cacao,

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SNACK SI CON ol
RISO RISO
SCOTTI

1509

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
PASTA FRESCA

ALL’'UOVO
MAFFEI

rustica, per lasagne
e cannelloni, 250 g

32

COMPRESSE
FRISK

Clean breath
peppermint, 35 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

MEX
140 ¢

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SNACK DI MAIS
DORITOS TEX

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

Doritas
v

TESHES

=y




DESIGN DA COLLEZIONE.

ALESSI

DAL 28 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE 2025

ACQUISTA QUESTI PRODOTT],
TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIU!

BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
ACETO DI MELE FILETTI DI ALICI PASSATA
CROSTINI BIO DE NIGRIS DELICIUS SICILIANA CON
DELVERDE 500 ml in olio d’oliva, 58 g CILIEGINO
classici o integrali, AGROMONTE
3009 5209
Z
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINI IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI 6 BOTTIGLIE OGNI BOTTIGLIA OGNI BOTTIGLIA
TONN ACQUA BIBITA COCKTAIL
M(z\REgLU FRIZZANTE ANALCOLICA _‘ ** "i ANALCOLICO e -
all'olio extravergine SANPELLEGRINO LURISIA L] SANPELLEGRINO n
di oliva, 3x60 g 6x500 ml vari tipi, 4x275 m - h] 4X200 ml E 1
e
L e
N ST ——
—— = i
e —
.
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO '
OGNI BOTTIGLIA OGNI BOTTIGLIA OGNI BOTTIGLIA r;1 OGNI BOTTIGLIA i-:_;
BIRRA BIONDA BIRRA MORETTI BIRRA CORONA ¥ SAMBUCA 1 |
UMBRI 3x330 mi 500 ml f extra, 700 ml
750 m l l l ’
MHLINAR
[ !ll
] |
T
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
SACCHI PER CARTA
PATTUMIERA MULTIUSO SALVIETTE 3 -
STRUCCANTI O FI<h, 1
SPAZZY ASCIUGAMANI - MILLEUSI FRIA i
DOMOPAK REGINA l“_‘ﬁrr vari tipi MmTANE.
vari tipi mMOonNouso, m
100 pezzi :.' m"h. :
- = Fiaa
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO . BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE ! OGNI CONFEZIONE R
HAX| FORMATD ;
DETERSIVO DETERGENTE CURA LAVATRICE v E_
LAVASTOVIGLIE SUPERFICI SOLE . j
FAIRY PRONTO LEGNO freschezza alpina, ‘n, | -
gel, limone o PULITO 2 dosi, 500 ml " o
antiodore, 28 750 ml -
lavaggi, 504 ml i
Cume, Lavermce

33
La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.
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CATALOGO PREMI 2025 Lasciati Sefipiendeie

Accumula i punti fino al 31 Dicembre 2025. Utilizza i punti fino al 31 Gennaio 2026

Kw H " NECESSAIRE

2 tasche interne
Keith Haring (1958-90) ¢ stato uno dei piu famosi artisti, registi,
musicisti e performer statunitensi la cui arte ha influenzato la
street urban culture degli anni ‘80. Ispirato dai graffiti degli
street artist i cui segni ricoprivano i vagoni della metropolitana,
Haring inizid a disegnare con gesso bianco su carta nera,
usata per coprire i pannelli pubblicitari vuoti. Non solo i suoi
disegni nella metropolitana riuscirono a raggiungere un vasto
e diversificato pubblico, ma alla fine la metropolitana divenne,
come Haring stesso disse, un “laboratorio”; per lavorare alle sue
idee. Gia dal 1980, Haring inizid ad esporre in gallerie e musei in
tutto il mondo, continuando a sostenere progetti pubblici, tra
cui campagne di alfabetizzazione e iniziative anti-AlIDS.

300 PUNTI GRATIS
OPPURE
250 PUNTI + 190€

ZAINO

TEMPO LIBERO
laptop 15,6”

con vano powerbank

1.000 PUNTI GRATIS
OPPURE
850 PUNTI + 490€

CUFFIE WIRELESS
con controllo volume remoto

900 PUNTI GRATIS
OPPURE
600 PUNTI + 590€

POCHETTE MAGNETICA
con tracolla metallica

1.000 PUNTI GRATIS
OPPURE
700 PUNTI + 590€

AURICOLARI A GOCCIA
con contenitore di ricarica

900 PUNTI GRATIS
OPPURE
750 PUNTI + 490€



Ecco alcuni premi,
scoprili tutti su
coopetruria.coop.it

1€ di spesa =1 PUNTO

inclusi i prodotti in offerta

LIFESTYLE

GLACETTE MORBIDA

Per un corretto utilizzo riporre

in freezer per alcune ore, una
volta tolta infila la bottiglia al suo
interno per avere un vino sempre
fresco durante il pasto.

Misure: 15,5x22,5x2 cm.

...........................................

300 PUNTI GRATIS
OPPURE
200 PUNTI + 290€

WTYLE

ANTIPASTIERA 4 PEZZI
Dimensioni: @ 30 cm - h 3,5 cm
1 set 4 pz multicolore

500 PUNTI GRATIS
OPPURE
300 PUNTI + 3,50€

SET 6 CALICI

Linea Alkemist: dal design unico per il
mondo mixology, aperitivi e cocktail.
Cristallo ecologico, che garantisce i massimi
livelli di brillantezza, trasparenza e lavabilita
in lavastoviglie.

Altezza: 23 cm

Capacita: 66,7 cl

1.300 PUNTI GRATIS
OPPURE
800 PUNTI + 890€

LUXION

¥ECOCRYSTAL GLASS

CRISTALLERIA
ITALIANA

35



c ==
IOLLESTRADA

DAL 28 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE

anzich® 29.90 € anziche 99,00 € SCONTO anziche 659,00 € FEIC

1790° Pty 49.50° LK 499.00°

SCARPA UOMO O MATERASSO ERGONOMICO BICI ELETTRICA PIEGHEVOLE FAT
DONNA EUFORIA 80X190 Telaio acciaio, forcella Fat disco, cambio

CARRERA facilita un corretto sostegno Shimano TY21, manettino dx Shimano
" durante il sonno, traspirante, Revoshift, freni a disco meccanici, ruote 20x4,0

altezza finito 18 cm, non Fat, motore su ruota posteriore 250W, batteria
sfoderabile, consegnato 36V/10,4Ah, distanza pieno carico in situazione
sottovuoto standard 40/50Km, colore nero

disponibilita 12 pezzi

disponibilita 360 pe; disponibilita 36 pezzi

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantita totale Vendita sottocosto in ottemperanza
presente in tutti i punti vendita Unicoop Etruria che aderiscono all'iniziativa. Le quantita specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso. al dpr n°® 218 del 6 aprile 2001.

DOMENICA

Cofisreava L Terni
7 SETTEMBRE OLLESTRADA

L’OFFERTA E VALIDA SOLO PRESSO GLI IPERCOOP DI COLLESTRADA,
TERNI, CORNER COOP OTTICA E NEL NEGOZIO AMICI DI CASA COOP
DI TERNI E VALE SU UN UNICO ACQUISTO DI UN PRODOTTO A SCELTA
e __ SULL'INTERO ASSORTIMENTO.

Dallo sconto sono esclusi i prodotti in promozione a punto vendita e inseriti
a volantino o e nei cataloghi in corso, il servizio toelettatura per il punto
vendita Amici di Casa Coop di Terni, accessori a prezzo speciale, contributi
di operazioni a premi, giornali e riviste, libri, libri di testo, farmaci, schede
e ricariche telefoniche, bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti
PagoPA e commissioni relative, latte infanzia F1, consegne a domicilio,
sviluppo e servizi foto, carte virtuali e box regalo, carte regalo Coop, vendita
SOLO PERIL SOCIO biglietti Ticket-one, stampa immediata fotografie, il reparto ristoro, il reparto
UNICOOP ETRURIA SUSHI, il reparto produzioni gastronomiche, tutto I’abbigliamento esterno e
tutti gli accessori tessili, bigiotteria.

SU UN PRODOTTO
DI UN QUALSIASI
REPARTO

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto,
Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Tern.i.

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU\. LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, Perugia -
Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina.

@ 31 AGOSTO E 7 SETTEMBRE

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20 Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30 Selci Lama ore 9-13

Castiglione del Lago C.C Agilla Norcia ore 9-13 Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13
31agosto 9-13 e 16-20 Orvieto C.C. Porta d’Orvieto Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30
7 settembre 9-13 31agosto 9-20.30 Todi ore 9-13

Foligno C.C Agora ore 9-13 e 16-20 7 settembre 9-20 Trestina ore 9-13

Gualdo Tadino C.C.lIl Granaio ore 9-13 e 16-20 Passo Corese ore 8.30-13 Umbertide C.C. Fratta ore 9-13
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 16-20 Perugia - Madonna Alta ore 9-13 Villa Reatina C.C. | Cubi ore 9-13.30
Magione ore 9-13 Rieti C.C Futura ore 9-13.30

Ipercoop Collestrada ore 9-21

Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 Santa Maria degli Angeli ore 9-13 Ipercoop Terni ore 9-21

coopetruria.coop.it

Offerta destinata al consumo familiare

Offerte valide nei punti vendita Unicoop Etruria specificati nell’ultima pagina del depliant. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai Soci di Unicoop Etruria. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo de-

pliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. Salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo

diillustrare i prodotti.



